MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 236/2020
DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020

NOMEIA MEMBROS PARA O “CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO
DE SÃO JOSÉ DO OURO - COMTUR”.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São

José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições do Decreto Municipal nº

078/2020, que instituiu, de acordo com as disposições da Lei Municipal
882-A/91, de 03.07.1991 e as alterações da Lei Municipal nº 2340/2017,
de 14.05.2017, o “CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE SÃO JOSÉ DO OURO -
COMTUR”

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear membros titulares e suplentes do

CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO DE SÃO JOSÉ DO OURO - COMTUR, em
conformidade com as disposições do art. 4º, incisos I e II, e
parágrafo único, do Decreto n.º 078/2020, conforme segue:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL

SEC.DE AGRICULTURA, DES.ECONÔMICO, MEIO AMBIENTE E TURISMO

TITULAR Wilson José Rizzon
SUPLENTE Eloisa Bianchin

SECRETARIA DE EDUCAÇAO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

TITULAR Laura Padovani
SUPLENTE Sonia Moreira Machado

SECRETARIA DE URBANISMO

TITULAR Luiz Pasinato
SUPLENTE Jony Cesar Gehlen

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

TITULAR Gerson Antonio Perosa Carniel
SUPLENTE Veridiana Simioni Moreira

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Câmara de Dirigentes Lojistas - CDL
TITULAR Valcir Domingo Perin
SUPLENTE Roberto Luiz Guarnieri

EMATER/RS – Escritório local

TITULAR Leônidas Cesar Dutra
SUPLENTE Osimar Luis Biscaro

LIONS CLUB

TITULAR Danilo Tonelo
SUPLENTE Rodrigo de Matos

ROTARY CLUB

TITULAR Liliani Langone
SUPLENTE Luiz Antonio Dalagnol

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua

publicação.

            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 30 DE NOVEMBRO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 30 DE NOVEMBRO DE 2020

    Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração